Nlustrem Belgarum gentem singulari Nos caritate et cura jam
din complectimur; vicissim ab ipsa, cujus in anima religio
calel avita, obsecquii pietatisque complura ohlata sunl testimontia.
Ista igitur hortamenta et jussa, quitbus eumdem animum libuit
confirmare, minime dubium quin catholici filii Nostri eadem
voluntate accepturi sint religiossimeque perfecturi. Neque enim
profecto id unquam committent, ut quando, ex diuturna sus
concordiee laude, eo religionis statu publice utuntur quem sibi
lalem plus unid natio exoptet, hunc ipsi deminuisse improvidi
discordi2t sua et lahefaclasse videaniur. At vero id potius con-
junctissimi agent ut consilia viresque omnes adversus Socialismi
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pravitatem convertant, a quo mala el damna maxima impendere
perspienum est. Nihil siquidem ille cessat in religionem et in
rem puhlicam turbulenter moliri : humana @que ac divina mis-
cere jura, alaque evangelicae providentize excidere benclicia quo-
tidie contendit. Calamilatem tantam saepenumero vox Nostira
aravilerque est perseenia ; quod satis lestantur prascripla et
monita quee in Lilleris ipsis Rerum novarum tribuimus. Itaque
hue boni omnes, nullo partium discrimine, animos intendant
oportet: nt nimirum pro christiana veritate, justitia, caritate
legitime propugnantes, sacras Dei sustineant palrigque rationes,
unde salus el felicitas publica elflorescit.

(Quarum rerum fidnciam et expectationem fquum est consilio
priecipue sollertiaque vestra. Nos velle innixam ; propterea
larga vobis divina opis prasidia implorantes, Apostolicam
henedictionem.vobismetipsis et clero cujusqne ac populo pera-
manter impertimus.

Datum Romee apud Sanctum Petrum die x julii anno Moccexcev,
Pontificatus Nostri decimo octavo.
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